ЗМІНИ ДО РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ НА 2013 РІК
Виконком Суходільської міської ради, код за ЄДРПОУ 04051678

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для

бюджетних коштів)
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість предмета закупівлі, грн
	Процедура закупівлі
	Орієнтований початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ(и) (особа(и)), яких планується залучити до підготовки документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації)
	Примітки



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Машини інші для переміщування,планування, профілювання, розробляння, вирівнювання, трамбування, ущільнювання та виймання грунту, корисних копалин або руд (зокрема бульдозери, механічні лопати, та дорожні котки)  (колісний навантажувач  з навісним ковшем SWM  ZL10B (або еквівалент))


	3110
	Кошти місцевого бюджету
	140000,00грн. ( Сто сорок тисяч гривень 00 коп.) з ПДВ
	Відкриті торги
	квітень
	Круковська М.М.
	Код 28.92.2 за ДК 016:2010


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 15.04.2013. № 4
Голова комітету з конкурсних торгів


 Харламова Л.М


_________________              М.П.
Секретар комітету з конкурсних торгів                              Круковська М.М.


_________________
